
VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 1577770
Smluvní strany
ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v praze, oddíl C, vložka 11881
na straně poskytovatele leasingu jako ,,Společnost" a

Klient Číslo klienta: 52357
Jméno a přijmeni/Název ňrmy: Město Rumburk 1Č/RČ/datum narozeni: 00261602
BydIiště/sidlohnísto: Třída 9. května 1366/48, 40801 Rumburk DIČ' CZ00261602
Název a sídlo Komerční banka,a.s. Město Rumburk Číslo účtu: 000078-5141630287
Zastoupený.
jinéno a příjmení: Mgr. Martin Hýbl Jméno a příjmení:
Rodné číslo: Rodné číslo
Číslo OP/pasu: Číslo OP/pasu.

na straně příjemce leasingu jako ,,Klient"

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu (,,dále jen nSm|ouva"), za niže uvedených podmínek.
Společnost na základě této Smlouvy poskytuje Klientovi operativní leasing dopravního prostředku speciňkovaného niže (dále jen ,.Předmětné vozidlo").
Předmětné vozidlo

Typimodel. Škoda Octavia Iiftback 2.0 TDI 130 let (A7) 110 - kW

Nové/oieté" Nové Druh: Osobní automobily
Barva vozu. Stříbrná Obsah motoru (ccm)/výkon (kW): 1968/110

Doplňková
výbava:

Podmínky Smlouvy

Měna Smlouvy:

Varianta kalkulace:
Doba leasingu:

Počet km za rok:

Počet krn za dobu leasingu:
Volná hranice km za dobu leasingu'

Řidič:
Způsob užiti: Běžné užiti

Cenové podmínky

Kč
TOP

48 měsíců
20000

80000

5000

Pořizovací cena vozu bez DPH
Pořizovací cena vozu vC. DPH

Měsíční leasingová splátka bez DPH:
DPH:

Měsíční leasingová splátka vC. DPH:
Sazba za každý přejetý km (bez DPH):

Sazba za každý nedojetý km (bez dph):

553 595.20
669 850,19

10 151,71
2 131,86

12 283,57
1.82
1.82

Práva a povinnosti smluvních stran
Společnost pgskytuje Klientovi finanční (leasingovou) službu spočĹvajici v koupi Předmětného motorového vozidla dle výběru Klier)ta a v předáni
Předmětného vozidla Klientovi do užIváni na dobu trvání operat|vniho leasingu.
Nedilnou součásti této Smlouvy popisujÍcÍ práva a povinnosti smluvních stran jsou:
ä) Přiloha č. 1 obsahujicÍ rozsah Služeb sjednaných v této Smlouvě
b) Příloha č. 2 Normy opotřebeni a poškozeni vozu
c) Obchodní podmínky smlouvy o operativním leasingu (dále též jen ,,Obchodní Podmínky")
d) Protokol o předáni a převzetí předmětu leasingu

Práva a povinnosti vyplývajici z této Smlouvy se řidl Obchodními podmínkami, které tvoří přáohu této Smlouvy. Klient současně proMašuje, že se s výše
uvedenými Obchodními podminkami před uzavřením této Smlouvy seznámil, jejich obsahu plně rozumí a bez výhrad s nimi souhlasí: toto prohlášeni Činí
Klient zejména též ve vztahu ke smluvním pokutám, odpovědnostem za škodu a za vady a jiným povinnostem sankčního charakteru, které jsou
v Obchodních podmínkách sjednány.

Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k Předmětnému vozidlu jsou platné
pro vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. jakékoliv použiti přislušenstvi či doplňkové výbavy dolná vozidlo může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uh|ič|tého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Zahrnutá pojištěni
V piipadě sjednáni varianty pojištěni ,.pojištěni bez garance ceny pojistného" Klient výslovně souhlasí s tím, že výše ceny Zahrnutých pojištěni, která tvoří
součást měsíční leasingové splátky, bude průběžně měněna v závislosti na změnách výše pojistného předepsaného pro Zahrnutá pojištěni poj|stite|em,
tj. pojišťovnou, která Společnosti zajišťuje poskytování tohoto pojištěni. Klient je srozuměn s tím, že v případě varianty pojištěni ,,pojištěni bez garance
ceny pojistného" je při uzavřeni této Smlouvy cena pojištění nižší než v případě varianty ,,pojištěni s garanci ceny pojistného", avšak s variantou pojištěni

Generováno programem ProFIN plus, verze 3 19 25070.1 verze šablony SMLÔ-OLVSR_2401.1. verze smlouvy 18. 06052025073620
ŠKoFIN S.LO. l VOLKSWAGEN FINANCIAL $ER\ACES
sídlem koN$pondenčnl adresa
pekafská 6 lČ 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 00 Praha 5 DIC: CZ 45805369 Evropská 866/63
Spdečnost je Zapsůna v obchodnlm reptňku u Me$t$kéhc v Praze, oddll C, vIoZka 11861. 160 00 Praha 6

T +420224 992410
e kllem@vwfs.cz
W vwfs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

,,pojištěni bez garance ceny pojistného" je spojeno riziko budoucího zvýšení ceny pojištěni z důvodu změny výše pojistného předepsaného pojistitelem.
Sjednáním ,,pojištění bez garance ceny pojistného" přejímá Klient na sebe rizika vyplývajIci ze změny výše pojistného pojistitelem.

V případě Klienta, který je spotřebitelem, nesmí zvýšeni měsíční leasingové splátky provedené z důvodu zvýšení ceny za pojištění bez garance ceny
pojistného meziročně přesáhnout 15 %. Klient, který je spotřebitelem uzavřením této Smlouvy s tímto limitem předem výslovně souhlasí a potvrzuje, že
sjednáni meziroční změny v rozsahu 15 % nepředstavuje podstatnou změnu ceny ve vztahu k dané variantě pojištěni. Klient pojištěni ve variantě
,,pojištění bez garance ceny pojistného" s popsaným rizikem přijímá a potvauje, že byl q tomto riziku před uzavřením této Smlouvy poučen a byla mu
poskytnuta možnost sjednáni pojištění s fixní cenou. Podrobné podmínky pro uplatnění Zahrnutých pojištěni stanoví ČI. 5. Obchodních podmínek.

Sankční ujednáni
Klient a společnost touto Smlouvou (včetně jejich příloh, zejména též Obchodních podmínek) sjednávají následujici povinnosti sankčního charakteru
(zejména smluvni pokuty). Klient bere na vědomi, že Smlouva (včetně jejich příloh, zejména též Obchodních podmínek) obsahuje i další ustanoveni o
odpovědnostech Klienta (za škodu či jinou újmu či jiných odpovědnostech) či povinnostech sankčního charakteru.

1. Pokud Klient při platbě leasingové splátky nebo jiné platbě neuvede variabilní symbol anebo jej uvede nesptávně, je povinen zaplatit Společnosti
smluvní pokutu ve výši 200 KČ (4.3. Obchodních podmínek).

2. Společnost je oprávněna nárokovat v případě prodlení klienta se zaplacením platby podle Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení (odst. 4.4. Obchodních podmínek).

3. Společnost je oprávněna Klientovi účtovat náhradu nákladů spojených s každou jednothvou písemnou, e|ektronlckolj nebo telefonickou upomínkou
až do výše 600,- Kč za jednotlivou upomínku (odst. 4.5. Obchodních podmínek).

4. Společnost je oprávněna účtovat si za administrativní úkony týkající se Smlouvy, které jsou nad rámec poskytované služby, a to včetně úhrady pokut
dle odst. 3.13 Obchodních podmínek, poplatky stanovené v ceníku admmistrativnich úkonů, který Společnost za tímto účelem vydala a který je,
průběžně aktualizovaný, dostupný na: http://wwvv.vwfs.cz (odst. 21.6. Obchodních podmínek).

5 Dostane-li se Klient do prodlení s vrácením Předmětného vozidla, bude povinen zaplatit Spdečnosti:

a) náhradu za užíváni předmětného vozidla ve výši 1/30 měsíční leasingové splátky za každý den prodlení až do vráceni Předmětného vozidla a
b) smluvní pokutu ve výši 0,1 % z poř|zovací ceny Předmětného vozidla za každý den prodlení až do vráceni Předmětného vozidla, nejméně však

10 000 Kč.

(odst. 15.6. Obchodních podmínek).

6 Pokud klient:

a) vráti Předmětné vozidlo zatížené právni vadou, kterou nezavinila Společnost, nebo
b) poruší některou z povinnosti týkajících se pojištěni Předmětného vozidla (podle Smlouvy, Obchodních podmínek, pojistné smlouvy či pojistnýchpodmínek anebo podle právního předpisu) a v důsledku toho vznikne Společnosti škoda (např. ve formě poškozeni, zničeni či odcizeni

Předmětného vozidla), která není kryta pojištěním,
je Společnost oprávněna nárokovat vůči Klientu smluvní pokutu ve výši pořizovací ceny Předmětného vozidla. Společnost má právo výši svého nároku
uplatněného v souladu s tímto odstavcem snížit až na náhradu skutečně vzniklé škody (odst. 15.17. Obchodních podmínek).

7. Pokud Klient

a) neumožni Společnosti provedení kontroly stavu Předmětného vozidla, jeho dokumentace a ostatních záznamů podle odst. 3.10. Obchodních
podmínek nebo

b) poruší povinnost pojistit Předmětné vozidlo v čase a rozsahu uvedeném v odst. 5.3. Obchodních podmínek (zejména též Předmětné vozidlopojistit před jeho převzetím Klientem, v souladu s pokyny Společnosti a v souladu s užíváním Předmětného vozidla a u havarijního pojištěni
v takovém rozsahu, aby Předmětné vozidlo nebylo podpojištěno, a to přinejmenším pro případ havárie, poškození, zničeni, živelné pohromy a
pro případ odcizeni) anebo povinnost pojištěni zachovat po celou dobu trvání Smlouvy podle odst. 5.3. Obchodních podmínek, nebo

C) nedoloží Společnosti uzavření požadovaného pojištěni,
má Společnost právo uplatnit vůči Klientov! smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč (odst, 21.7 Obchodních podmínek).

8 Žádným ustanovením o smluvní pokutě obsaženým ve Smlouvě (včetně je)ich přňoh) nebo Obchodních podmínkách není dotčeno právo Společnosti
na náhradu škody vzniklé Společnosti v důsledku porušení Smlouvy nebo Obchodních podmínek Klientem. je-li ve Smlouvě (včetně jejich příloh,
zejména Obchodních podmínek) sjednáno vice sankčních povinnosti spojených s porušením jedné a téže povinnosti, lze se domáhat splněni všech
těchto sankčních povinnosti současně (odst. 21.7.2. Obchodních podmínek).

v Ústi nad Labem Dne 24.01.2025 V Usti nad Labem

Společnost:
za ŠkoFIN s.r.o.

24.01.2025

Klient:
za Město Rumburk

ŠKoFIN s.r.o. l

Generováno programem ProFIN µůs, verze 3.19 25070 1 verze šablony SMLQ-OLVSR_2401.1, verze smlouvy 18 06052025073620

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERMCES
sidlem
Pekařská 6 1¢: 45805369
1$5 DU Praha 5 DIC: CZ 45805369
Společnost je zapsána v obchodMm rejst/lku u Městského sou& v Praze, C, vlaZka 11881

kon$pondenčnf ad resa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evropská 866/63
160 00 PTaha 6

T +420 224 992 410
E khen@Ms cz
Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1577770
Město Rumburk, sídlo - Třída 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, 24.01.2025

Ve Vaši Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:

popis služby Typ služby Částka

Financováni ve splátce

pojištěni Varianta: pojištěni bez garance ceny pojistného
Havarijní pojištěni Generáli Česká pojišťovna a.s. spoluúčast klienta 5% min. 5,000.00 Kč
Povinné ručení Generali Česká pojišťovna a.s. Limit na zdraví 50,000,000,00 Kč Limit na majetek 50,000,000.00 Kč
pojištěni sKla Generáli Česká pojišťovna a.s. Rozsah plněni Všechna obvodová skla Limit plněni 20,000.00 Kč
pojištěni právni ochrany Asistent Inter Partner Assistance varianta Asistent M

Služby:
Škodní události varianta: Likvidace pojistných události
Servis varianta: Neomezený servis (Full)
Pneuservis varianta: Pneuservis
Pneuservis Zimní pneumatiky standard 205/60R16 96H 4 x
Pneuservis Letní pneumatiky plus 205/55R17 95V O x
Pneuservis Disky 6,5jX16 4 x
Management fee Poplatek Management
Přihlášeni/Odhlášeni vozidla Poplatek za registraci
Poplatky (nepoměrné) Rádio

ve splátce
ve splátce
ve splátce
ve splátce

ve splátce
ve splátce
ve splátce
ve splátce
ve splátce
ve splátce
ve splátce
ve splátce
ve splátce

výsvětiivky: Typ služby - O otevřerlá, U = uzavřená

i'ojištc':rii bez garance ceny poµstného se sjednává s variabilní cenou pojištěni, která je průběžně upravcjvána v závislosti na změny pojistného předepsaného pro přisÉušné pojištěni pojistilelem.
SpoIeCnost je oprávněna v průběhu lrváni operativního leasingu k vozidlu měnit (zvyšcvat/snižQvat) výši ceny. za kterou je sjednané pojištěni poskytováno Klientovi.

Generováno programem ProFIN plus,verze 3.i9,25070 1 verze šablony SMLO_0LVS_PRILOHA1 _2501.1, verze smlouvy 19, 05052025073621

ŠkoFIN s.r.o. l VOLKSWAGEN FíNANCIAL SERVICES
šidem korespondenční adresa
Pekařská ŕ3 lČ' 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 00 Praha 5 DIČ' CZ 45805369 Evropská 866/63
Spcdecnost je zapsána v obchodním rajstňku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 QQ Praha 6

T t420 224 992 410
E fleet@vwfs.cz
W vwfs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č. 1577770
Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, 24.01.2025

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ VOZU
Normy opotřebeni a poškozeni vozu definuji, v jakém stavu má být vozidlo při jeho vráceni po uplynuti doby pronájmu, respektive jaká opotřebení
či poškozeni vozu nebudou při jeho vrácení akceptována. Takováto opotřebeni l poškozeni je nájemce povinen odstranit před vrácením vozidla
společnosti. Pokud tak neučiní je povinen zaplatit společnosti částku odpovidajÍcÍ běžným nákladům na uvedení vozidla do akceptovatelného stavu.

Kategorie vozidla

NEAKCEPTOVATELNÁ OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ Osobní Užitkové

do 24 měsíců nad 24 měsíců do 24 měsíců nad 24 měsíců

nerozleštitelné poškozeni laku na jeden díl (bez poškozeni základového . ., V - -. - - -· - " "' "
, vetsi nez 3 cm vetsi nez 3 cm vetsi nez 4 cm vetsi nez 5 cmlaku) - rozmer

nerozleštitelné poškozeni laku na jeden díl (bez poŠkozeni základového . - · - · · · "
. vice nez 2 ks vice nez 3 ks vice nez 3 ks VICě nez 5 kslaku) - počet bez ohledu na rozmer

odloupaný ČÍl jinak znehodnocený lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškozeni laku neodborná oprava laku na první pohled viditelná neakceptováno neakce ptová n o neakceptováno neakceptováno
poškozeni dílu na základovou barvu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozeni laku hran dílů karoserie s počinalicí korozí neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

polepy a jiné nálepky a označeni zanechané na vozidle (mimo smlouvu) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

stopy po odstraněni polepů - zbytky lepidla, vybledlý lak neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

promáčklina na jeden díl - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 3 cm větší než 5 cm

promáčklina na jeden díl - počet bez ohledu na rozměr vice než 2 ks vice než 2 ks vice než 3 ks více než 5 ks
_ . .. . . . .otlučeni od kamení - počet ks na plochu 15X15 cm vice než 10 ks vÍce než 10 ks vice než 10 ks vice než 10 ks

stopy po krupobití nebo jiném živelné pohromě neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
Poškozeni koroze v jakémkoliv stádiu či rozsahu neakceptováno neakceptováno neakce ptováno neakceptován o
karoserie

neodborná oprava - viditelně opravované poškozeni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené prahy, zárubně dveří a těsněni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

deformace či poškozeni hran dílů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

cl znečištěni od asfaltu či betonu neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
·1JJ

poškozen", které není možné opravit renovac' plastu rozměr neakceptováno větší než 5 cm větš' než 5 cm větší neŽ 5 cm
E poškozeni na jeden díl které není možné opravit renovaci plastu - počet neakceptováno vice než 2 ks vice než 2 ks vice než 2 ks

. . ...

Poškozeni masky, promáčklina na jeden díl - rozměr neakceptováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm
nárazníků promáčklina na jeden díl - počet bez ohledu na rozměr neakceptováno vice než 2 ks vÍce než 3 ks vice než 5 ks
a nelakovaných , .
dílů prasklina, deformace či ulomeni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptovano

chybějící díly výbavy karoserie (záslepky, mřížky, části klik, prut antényp neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakce ptováno
zámky aj.)

neodborná oprava na první pohled viditelná neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

odřený nebo poškrábaný disk - rozměr větší než 3 cm větší než 5 cm větší než 5 cm větší než 10 cm

odřený nebo poškrábaný disk - počet bez ohledu na rozměr vice než 2 ks vice než 2 ks vice než 2 ks vice než 5 ks

Poškozeni kol, deformovaný disk, vryp, rýha nebo ostrá hrana disku neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
krytů kol a disků prasklé, deformované či jinak rozbité nebo neoriginálni nebo chybějici neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

pokhce
chybějici rezervní kolo či kompletní sada na opravu pneumatik neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

Poškození pneumatiky se vzorkem nižším neŽ jsou požadavky právních předpisů neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
pneumatik poškozené pneumatiky - boule, deformace, proraženi, trhliny, řezy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

mechanicky poškozená a promáčklá spodní část prahu nebo nápravy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakce ptováno

Poškozeni spodní rýhované brzdové kotouče způsobené styku kovu s kovem neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
části vozu, motoru, . . .
brzd a výfuku poŠkozeni motoru v důsledku nedostatku provozních kapalin neakceptováno neakceptovano neakceptováno neakceptovano

prokluzování spojky, hlučná převodovka, neúčinná synchronizace neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

1/2

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.19.25070.1
ŠKoFIN s.r.o. l VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
sídlem
pekařská 6 lČ: 45805369
155 00 Praha 5 DIČ. CZ 45805369
Spo|ečno6t je zapsána v obchodnim rejstHku u Městského $QúďU v Praze, oddíl C, vlozka 11881.

verze šablony SMLO-OLVSR-PRILOHA2_2111.1, verze smlouvy 18, 06052025073621

kompondenční adresa
VO LKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evropská 866/63
160 DO Praha 6

T +420 224 992 410
E ¶eet@vwfs.cz
W vwfs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

neopravené poškozeni čelního skla (prasklina) ve stírané ploše větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm větší než 3 mm
....--. ..

odborně opravená prasklina čelního skla - rozměr větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm větší než 10 cm

odborně opravený štěp čelního skla - rozměr větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 2 cm

poškrábané čelní nebo zadní sklo od stěračů neakceptováno neakce ptováno neakceptováno neakceptováno
Poškozeni skel,
světlometů poškrábaná ostatní skla, světla, zrcátka - rozměr neakceptováno větší nez 2 cm vetsi nez 2 cm vetsi nez 5 cm

:Ž a zrcátek rozb'tá ostatn' skla, světla zrcátka a jejich praskliny či štěpy neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

É prask ý či deformovaný kryt zrcátka neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

K """""""""""" "
lu nefunkční světla (l z důvodu nefunkčních žárovek) neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

poškozené či nehomologované ochranné sluneční folie nebo folie neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
umístěné v rozporu s platnými předpisy

jakkohv poškozené, nebo neodborně instalované vnější doplňky neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
... .........

Poškozeni ostatní poškozeni těsněni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

jakékoliv chybějící či rozbité díly neakceptová no neakceptováno neakceptováno neakceptováno

znečištěni sedadel vyžadující mokré, specializované ČiŠtěni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno

. . poškrábané, potrhané nebo jinak pQn|čené čalouněni (propáleni, · · ·Poskozeni sedadel - . . . neakceptova n q neakceptováno neakceptováno neakceptovanoporezaní, proděravěni)

zápach v interiéru vozidla neakceptováno neakceptováno neakce ptováno neakceptováno
roztržené, propáleni. chemikálii poškozené čalouněni stropu a bočních neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
sloupků

Poškozeni prasklý, různě barevný, prodřený či propálený koberec podlahy neakceptováno neakceptováno neakce ptováno neakceptováno
podlahy, stropu deformace čalouněni stropu - rozměr VětŠí než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm
a poIstrovánI . . . . V

deformace čalouněni stropu - počet na celé čalouněni stropu vice než 2 ks vice nez 2 ks vice nez 2 ks VICě nez 2 ks
.......

qc hluboká deformace stropu neakceptováno neakceptováno neakce ptováno neakceptováno
znečištěni, praskliny, potřísněni chemikáliemi nebo deformace např od . ·neakceptovano neakceptovano

Poškozeni nákladu
zavazadlového znečištěni zvířecí srsti a znečištěni vyžadující tepová ni interiéru neakceptováno neakceptováno - "
prostoru " .

chybějící přepážka zavaza dlového prostoru, bylo-li ji vozidlo vybaveno neakceptováno neakceptováno

zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm větší než 2,5 cm
polovině palubní desky - velikost záslepky

Poškozeni zaslepené otvory po demontáži mimořádného vybavení ve spodní vice než 1 ks vice než 1 ks vÍce než 1 ks vice než 1 ks
přístrojové desky, pdovině palubní desky - počet poškozeni
vošantu, nezaslepené otvory po demontáži mimořádného vybaveni neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
ovládacich prvků , . .
a vnitřního poškozeni, škrábance, praskliny deformace ovládacích prvku, vetracích

. . mřížek a mříŽek reproduktorů chemikáliemi nebo lepidly a narušeni jejich neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptovánoosvetlem .lakované vrstvy

chybějící části interiéru neakceptováno neakceptová no neakceptováno neakceptováno

jakékoliv známky koroze - - neakceptováno neakce ptováno
praskliny a deformace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se , - vÍce než 2 ks vice než 4 ks
na karosářské díly) - počet bez ohledu na rozměr
praskliny a deforinace vnitřních dílů nákladového prostoru (nevztahuje se , . větší než 5 cm větší než 5 cm
na karosářské díly)

NÁKLADOVÝ deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - počet bez ohledu , . vice neŽ 2 ks vice než 4 ks

PROSTOR (LCV) na rozměr
deformace vnitřních podběhů v nákladovém prostoru - - větší než 5 cm větší než 5 cm

jakékohv poškozeni, které omezuje funkci dveří, oken nebo zámků - ,,, .,_ - neakceptováno neakceptováno

proděravěni, neodborné otvory - ._,_ - neakceptováno neakceptováno

chybějící části nákladového p rostoru - - neakceptováno neakceptováno

chybějící doplňkové přislušenstvi, které bylo předmětem leasingové neakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
smlouvy (střešní nosiče, řetězy apod.)
chybějící zimní pneumatiky je-li součásti pronájmu služba Pneuservis se - · · ·neakceptovano neakceptova n o neakceptováno neakceptovano
zimními pneumatikami

DOKUMENTY chybějící klič k vozidlu či karta s kódem n eakceptováno neakceptováno neakceptováno neakceptováno
A PŘÍSLUŠENSTÝ nekompletní mechanické zabezpečeni vozídla neakceptováno neakceptová no neakceptováno neakceptováno

chybějící servisní knížka (kromě elektronických) neakceptováno neakceptová no neakceptováno neakceptováno

chybějici nebo nekompletní dokumentace k vozidlu neakcep!?yáno neakceptová no ne2k!?ptováno neakceptováno

chybějící povinná výbava vozidla, která byla souČásti vozidla při předáni neakceptcváno n eakeeptová no neakceptováno neakceptováno

Názorné příklady akceptovatelných a neakceptovatelných opotřebeni či poškozeni naleznete v Manuálu řidiče l Driver setu Volkswagen Financial Services,
který obdržíte při předáni vozidla či je k dispozici na \NvN\Lvwfs.cz.

2/2
Generováno programem ProFIN plus, verze 3.19.25070,1

ŠkoFIN s.r.o. l VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
sídlem
Pekařská 6 1¢: 45805369
155 OD Praha S DIČ: CZ 45805¥9
Spdečňosľ je zapsána v obchtxhim rejstříku u Městského soudu v Praze, oddll C. vloZka 118Bi.

verze šablony SMLCJ-OLVSR-PRILOHA2_2111.1, verze smlouvy 18, 06052025073621

korespondenční adresa
VOLKSWAG EN FINANCIAL SERVICES
Evropská 866/63
160 00 Praha 6

T +420 224 992 410
E ¶eet@vwfs.cz
W vwfs.cz



rozsahu škody v případě, že nebudou okamžitě odstraněny. Pokud
je ve Smlouvě sjednána Služba Sdníčni asistence s platnosti v za-
hraničí, postupuje Klient dle instrukci uvedených v dokumentaci ři-
diče pro tuto Službu. Pokud tato Služba sjednána není, je Klient po-
vinen neprodleně kontaktovat Společnost. Ta, je-li to možné, zajisti
bezhotovostní Úhradu opravy prostřednictvím spřízněné zahraniční
společnosti. V zemích, kde úhrada prostřednictvím takovéto společ-
nosti není možná, uhradí Klient náklady sám, a zajisti, aby faktury za
opravy byly vystaveny na Společnost. Po obdrženi faktur Společnost
uhradí K|ientov| fakturovanou částku v České měně (přepočet kur-
zem ČNB devizy střed platný ke dni vystaveni faktury).

6.15. V případě vadného provedeni servisního zásahu je Klient povinen
okamžitě uplatnit záruku u Servisního partnera, který opravu prová-
děl, a požadovat okamžité odstranění vady. Zároveň o tom informuje
Společnost.

6.16. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout neekonomické opravy PV.

7, PNEUSERVIS

7.1. Pokud je ve Smlouvě sjednána služba ,,Pneuservis", zajišt'uje Spo-
lečnost pro Klienta stanovená dÍĹčÍ plněni spojená s pořízenim, vý-
měnou a skladováním pneumatik PV v servisní šiti Spo|ečnost| v
České republice, a to ve sjednaném rozsahu dle zvolené varianty
této služby.

7.2, Klient může při sjednáni služby ,,Pneuservis" zvolit poskytováni ná-
sleduiicich dilčich olněni'

" G "

Dilči plněni Popis plněni
Letní pneumatiky nákup letních pneumatík nad rámec do-

daných z výroby ve zvolené cenové kate-
gorii

Zimní pneumatiky nákup zimních pneumatik ve zvolené ce-
nové kategorii

Celoročni pneu- nákup celoročních pneumatik ve zvolené
matiky cenové kategorii
Disky nákup disků pro zimní pneumatiky ve

zvolené cenové kategorii; pouze pokud
rozměr letních pneumatik ;t rozměr zim-
ních pneumatik nebo je sjednán zimní
komp!et

"Zim"ni komplet nákup zimních pneumatik společně
s disky ve zvolené cenové kategorii

Montáž (přezuti) náklady ria montáž pneumatik po celou
dobu trvání Smlouvy dle zvolené varianty
služby

Uskladněni náklady r.a uskladněni pneumatik po ce-
lou dobu lrváni Smlouvy

7.3.

skýtovane sIuzDý ,,F'neuservis":
Kategorie Pneumatiky značky
STANDARD Barům, Matador, Savá, Nexen

Uniroyal, Semperit, Kléber, Fulda,
PLUS Nokian, Firestone, Hankook, BF

Goodrich
Michelin, Continental, GoodVear,

PREMIUM Dunlop, Pirelli, Bridgestone

Klient může při sjednáni služby ,,Pneuservis" zvolit cenovou kategorii
pneumatik, které budou Společnosti zajišt'ovány pro PV v rámci po-

7 4 Službu ,,Pneuservis" lze sjednat v následujÍcĹch variantách:

7.4,1. Limited

7.5. Služba ,,Pneuservis" v rozsahu varianty Limited zahrnuje:

7.5.1. Poskytnuti pneumatik pro PV během trvání Smlouvy, nejvýše však
v rozsahu počtu pneumatik (|etnÍ/zimni/ce|oročni) určeném ve
Smlouvě (nad rámec pneumatik dodaných výrobcem na PV). Po-
skytnuti pneumatik pro PV nad rámec předem sjednaného limitu
počtu pneumatik je možné pouze po dohodě a náklady na jejich
pořízeni budou vyúčtovány K|ientov|.

7.5.2 Spotřeba pneumatik nad sjednaný počet pneumatik dle Smlouvy
jde k tíži Khenta.

7.5.3. je-li sjednáno poskytováni dí|čího plněni Montáž (přezuti). jsou
servisní úkony k přezuti pneumatik poskytovány pouze v rámci se-
zonní výměny pneumatik/disků. V případě Celoročních pneuma-
tik jsou servisní úkony k přezuti pneumatik poskytovány pouze při
výměně Celoročních pneumatik z důvodu jejich běžného opotře-
beni.

7,6. Varianta služby ,,Pneuservis", poskytovaná dÍ|čÍ plněni a jejich roz-
sah a cenová kategorie pneun'|atik jsou stanoveny ve Smlouvě. Vy-
účtováni této Služby se bude řídit Klientem zvolenou variantou kal-
kulace podle článku 17 těchto OP deňnovanou ve Smlouvě.

7 7. Limitem pro čerpáni Služby ,,Pneuservis" je celkový nájezd pv za
dobu leasingu sjednaný ve Smlouvě (Počet km za dobu leasingu),

případně zvýšený či snížený podle ČI. 4.10. těchto OP, Volná hranice
km za dobu leasingu nijak nenavyšuje počet km za dobu leasingu,
tudíž ani limit pro čerpání Služby ,,Pneuservis".

7.8. Služba ,,Pneuservis" nezahrnuje tyto úkony, které si Klient hradí sám,
anebc mu budou Společnosti přeúčtovány:

7.8.1. Náklady na opravu pneumatik při defektu;

7.8.2. Náklady na veškeré služby ,,Pneuservisu" prováděné za speciální
tartfý, nebo mimo běžnou pracovní dobu:

7.8.3. dodávku sněhových řetězů:

7.8.4. náklady na dodávku. výměnu nebo opravu pneumatik nebo disků
opotřebených Ci poškozených v důsledku provozu PV na závodní
dráze, zkušebním či závodním okruhu, polygonu:

7.8.5. náklady na dodávku, výměnu nebo opravu pneumatik nebo disků
opotřebených či poškozených provozem PV mimo pozemní komu-
nikace; výjimkou je opotřebeni pneumatik nebo disků schválených
jejich výrobcem k provozováni i mimo pozemní komunikace:

7.8.6. náklady na dodávku, výměnu nebo opravu pneumatik nebo disků
opotřebených či poškozených provozem PV v rozporu s podmín-
kami Smlouvy.

7.9. Službu ,,Pneuservis" Společnost poskytuje pouze prostřednictvím
svých Servisních partnerů v České repubhce určených pro poskyto-
váni služby ,,Pneuservis" . Seznam ServisnÍch partnerů Společnosti
v České republice pro poskytováni služby ,,Pneuservis" je uveden na
internetových stránkách www.vwfs.cz/seznam-pneuservisu. V nalé-
havých případech může Klient provést servisní zásah i v jiných pne-
uservisech, avšak vždy se souhlasem Společnosti.

7.10. Při využÍvánj služby ,,Pneuservis" je Klient povinen PV vždy přistavit
k Smluvnímu partnerovi Společnosti a na náklady Společnosti umož-
nit provedeni servisních úkonů pneuservisu. Klient je zejména povi-
nen:

7.10.1. u PV používat pouze pneumatiky a disky, jejichž rozměr je schvá-
lený a uvedený v příslušné technické dokumentaci k PV (např. do-
klady o technické zpŮsobdosti vozidla);

7.10.2. Pneumatiky a disky užívat pouze v sodadu s účelem, ke kterému
byly jejich výrobcem schváleny: pneumatiky a disky, které nebyly
výslovně schváleny k užívánÍ v terénu, smi být používány pouze v
rámci provozu na pozemních komunikacích:

7.10.3. V závislosti na ročním období užívat pouze pneumatiky odpovída-
jiel zákonným požadavkům předepsaným pro příslušné roční ob-
dobí (zimní a letní pneumatiky):

7.10.4. Zimní pneumatiky je Klient povinen užívat na PV v období od 1.11.
do 31.3. příslušného kaiendářniho roku, přičemž montáž zímnÍch
pneumatik je Klient oprávněn provést nejvýše 15 dni před datem
začátku zimního období a demontáž zimních pneumatik nejvýše
15 dni po datu konce zimního období;

7 10 5. Letní pneumatiky je klient oprávněn užívat na PV pouze v období
od 1.4. do 30.10. přÍs|Ušného kalendářního roku.

7.11. Ohledně čerpáni služby ,,Pneuservis" kontaktuje Klient Servisního
partnera Společnosti a dohodne s nim termín přistaveni PV. Společ-
nost neodpovídá za lhůty, ve kterých bude Služba Servisním partne-
rem poskytnuta.

7,12. V případě, že Klient využívá dÍĹčÍ služby ,,Uskladnění" a ,,Montáž',
jSOu servisní úkony při sezonním přezouvání pneumatik u PV prová-
děny pouze u Servisního partnera Společnosti, u kterého jsou pneu-
matiky/disky pro PV uskladněny. Klient je oprávněn na své náklady
vyskladnit pneumatiky/disky z jednoho místa uložení a přepravit je
do jiného místa uloženi. Pneumatiky/disky lze v rámci služby
,,Uskladněnř' uložit pouze u Servisního partnera Společnosti.

7.13. Klient má povinnost se u Servisního partnera prokázat osvědčením
o registraci vozidla (ORV), popř, servisní kartou, kterou Klient obdrží
od Společnosti. Klient potvrdí objednávku servsních úkonů podpi-
sem objednávky-zakázky servisu. V případě nepředloženi výše uve-
dených dokladů je Klient povinen uhradit servisni zásah sám.

7,14. Nové pneumatiky pro PV je Klient povinen objednat u Servisního
partnera Společnosti v dostatečném předstihu před provedením ser-
visního úkonu, přičemž Klient je oprávněn objednat pneumatiky
pouze v souladu se specihkaci uvedenou ve Smlouvě.

7.15. Pří sezonní výměně pneumatik informuje Klient Servisního partnera
Společnosti. zda má pneumatiky/disky uskladněny u tohoto Servis-
ního partnera Společnosti. Pokud Klient nevyužívá dílčí službu
,,Uskladněnř' nebo má pneumatiky/disky uskladněny u jiného Servis-
ního partnera Společnosti, je Klient povinen k provedení servísnIho
úkonu (montáže) na své náklady přepravit pneumatiky/disky k vybra-
nému Servisnímu partnerovi Společnosti, u kterého požaduje

8/17 verze OPOLVSR2410



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Protokol o předáni a převzetí předmětu operativního leasingu
k leasingové smlouvě č.: 1577770

Leasingový nájemce

Jméno a přijmenil Město Rumburk
Název firmy:
BydliŠtě/Sidlo/Misto Třída 9. května 1366/48, 40801 Rumburk
podnikáni:
Název a sídlo banky: Komerční banka,a.s. Město Rumburk
Telefon"
Osoba přebirajici vozidlo (zástupce klienta) Václav Leso
Cislo OP/pasu

Dodavatel
Název. OKIM spol. s r.o.
Sidb/MIsto podnikáni: Havličkova 396, 41117 Libochovice

Předmět operativního leasingu
Typ/model Škoda Octavia liftback 2.0 TDI 130 let (A7) 110 - kW
SPZ/RZ' Barva: Stříbrná
Uvedeni do provozu (měsíc a rok)'

Číslo klienta: 52357

lČ/RČ/datum 00261602
narozeni'

Čislo účtu" 000078-5141630287 l 0100

Fax.

Na základě plné moci

lČ: 48290980 DIC: CZ48290980
Osoba předávaýci vozidlo' Marek Řiha

nové l ojeté: Nové Druh. Osobní automobdy
V1N/čislo karoserie' TMBAJ8N

Stav tachometru:

výôava:
Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě pokynu spo|ečnost| ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, Praha 5, lČ 45805369, která je odběratelem
vozu a zároveň leasingovým pronajimatelem, převzal od dodavatele dne: 06.05.2025 v 9 hod 34 min. výše uvedený předmět operativního leasmgu.
Osoba přebírajici vozidlo prohlašuje, že je pověřena ze své funkce nebo statutárním orgánem leasingového nájemce k převzetí vozidla.
Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal Osvědčení o registrací vozidia, popř. kopii Prohlášeni o shodě (dále jen ,,Doklad k vozidlu"), a zkontroloval
shodnost údajů uvedených v Dokladu k vozidlu a v tomto Protokolu o předáni a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle.

, · ,·· · LI 2 klíče vC. bezp. kódů č . ....
[J OsvědCeni c reglstrac| vozidla (ORV)

l uasingc·vy :aien'ce dale
potvrzuje, žů k předmětu a Bezp. kód rádia č. . [J Mezinárodní pojišt'ovacÍ kartu - zelená karta
hnancování převzal:

[J Identifikační kartu (ServiceCard) č. - .. ..-... .. ... ..... [J Instrukce pro řidiče

rj Tankovací kartu č .,. [J Klíčů k mech zabezpečení vozu

[J Povinnou výbavu vozu

Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajimatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu č.: 1577770 (,,Smlouva"), jejímž
předmětem leasingu je výše specifikovaný předmět operativního leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Sřnbuvy seznámil
s Obchodnimi podmínkami smlouvy o operativnÍm |easlngu č.: 1577770 a uzavřením Smlouvy tyto obchodní podmínky akceptoval.
Leasingový nájemce prohlašuje, že byl přítomen při kontrole přejímaného předmětu leasingu, předávaný předmět Ieasmgu je ve stavu způsobilém
k c'bvyklému užíváni a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozId|a a veškerými
povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní
dok uinentaci.
Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařízeni a ostatního ústroji
včetně zámků.
Leasingový nájemce je srozuměn s tím, že odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel.

Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotoveni pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového
pronajhnatele.

Prohlášeni dodavatele k ojetému vozidlu
Pc«ud je předávané vozidlo (předmět operativního |eas|ngu) ojeté, Dodavatel prohlašuje a garantuje společnosti ŠkoFIN s.r.o., že toto vozidb je bez jakékoli
právni vady nebo faktické vady, s výjimkou faktických vad voz|d|a uvedených v tomto Předávacím protokolu. Dodavatel potvrzuje, že uvedené vozidlo
zakoupil od osoby, která byla jeho výlučným vlastníkem s neomezeným dispozičním oprávněním, a že při uzavřeni kupní smlouvy s původním vlastníkem
ověřil údaje a totožnost původního vlastníka a faktický a právní stav vozidla. aniž by zjistil existenci jakýchkoli skutečnosti zpochybňujících vlastnictví

původního vlastníka k voz|d|u.
Dodavatel dále výsIovriě ohledně právního stavu vozidla prohlašuje a zaručuje, že ke dni předáni vozld|a Klientovi ověřil, že.

l) vozidb je řádně označeno identifikačnhni kódy (VIN) a tyto identifikační kódy odpovídaji dokumentaci o technické způsobilosti vozidla a dokumentaci k
předchozí registraci vozidla; tyto kódy nejsou poškozené, nečitelné, pozměněné nebo padělané.

2) vozidlo není odozeno a není vedeno v databázi odcizených vozidel v České republice, v zemi jeho předchozí registrace nebo v jiné členské zemi
Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru,

3) vozidlo není předmětem finančních služeb poskytovaných jinou finanční nebo úvěrovou institucí v České republice nebo v zahraničí,
4) vozidlo není předmětem zástavního práva a není zapsáno jako zástava v Rejstříku zástav Cr nebo v rejstříku zástav nebo jiném obdobném rejstříku v

zahraničí.
5) vozidlo není předmětem zákazu zcizeni nebo zákazu zatíženi nebo jiného věcného práva omezujÍcĹho jeho užíváni,
Dodavatel plně ručí a odpovídá za bezvadný stav vo:adla. V případě, že se jakékoli prohlášeni Dodavatele k ojetému vozidlu ukáže jaka nepravdivé,
odpovídá Dodavatel spdečnosti ŠkoFIN, s.r.o., lČ: 45805369 (dále jen ,Společnost"), za veškerou škodu, která Společnosti vznikne v souvislosti s

Generováno programem PfOFIN plus. verze 3.19.25070 1 verze šablony FLEET-PPPPL_2401.1, verze smlouvy 18, 06052025073622

ŠKoFjN s.r.o. l VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
šidlem korespondenční ad resa
Pekařská 6 1¢: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 224 992410
155 00 Praha 5 DIC: CZ 45805369 Evropská 866/63 E k||en|@vwk czSpoIečm9 je zapuna v obchodním re>lľiku u Městského soudu v Praze, oddíl C.vMka 11881. 160 00 Praha 6 W vwfs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

nepravdivým prohlášením Dodavatele a rozporem skutečného stavu vozidla se stavem zaručeným Dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nahradit
Společnosti veškerou újmu (včetně ušlého zisku), která Společnosti vznikne v důsledku poskytnuti finanční (leasingové) služby Klientovi k financováni
vozidla, které vykazuje právni nebo faktické vady. Společnost není povinna přijímat žádná opatřeni za účelem minimahzace škody, která ji v této soUvislosti
hrozí či vznikla, je však povinna umožnd př|jetí takovýchto opatřeni Dodavateli a případně mu za účelem jejich přijetí poskytnout nezbytnou součinnost.

V Ústinad Labem Dne 06.05.2025

Při předáváni pieoMtném vozida jsem ověřd/a totožncjst Dŕějimaci osoby a pořidd/a fok)kopl| průkazu
tolcúnos!ŕ. V případě Ze předmětné vozidlc přebírá jménem klienta zmocněnec. jsem Qvéňl/a jeho
op(ávněnl podle µné moa Potvrzuji, Ze jsem předmětné voado wdä/a a prohlašuji, že jsem ovéňl/a
$Qu|ad údajů v osvědčeni o registraci vozidla l prohlášeni g shodě a na vozidle, zejména VIN.
regtstračni značku, druh, značku, model a typ vozidla. Dále prohlašuji, Ze vozidkj je zpúsobďé k
obvyklému uZívání. má platnou techmckou kontrolu, je v nepoškozeném stavu a obsahuje uváděnou
doplňkovou výbavu

Jméno a pod,,,
dodavatele

V Ústi nad Labem Dne 06.05.2025

Jméno a podpis
leasingového

nájemce

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.19.25070.1 verze šab|or)y FLEET-PPPPL_2401.1, verze smlouvy 18, 06052025(173622
ŠKoFIN s.r.o. l VOLKSWAGEN FINANCIAL SER\,ňCES
sídlem korespondenčnl adresa
Pekařská 6 1¢. 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERWCES
155 00 Praha 5 DIC' CZ ¢5805369 Evropská 866(63
SpdeCnosl je zapsána v Qbchadnlm rej$třiku u MěStSkéhO 8oUdu v Praze, oddíl C.vIoZka ¶1881 ¶60 00 Praha 6

T "420 224 992 410
E kjient@vwfs.cz
W vwk CZ



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

splátkový kalendář Číslo klienta: 52357

K leasingové smlouvě č.: 1577770 Daňový doklad Č.: 1577770

Uzavřené mezi
Společnosti:
ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, lČ: 458 05 369, DIČ: CZ45805369,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881

Bankovní spojeni:

Název banky.

číslo účtu:

Variabilní symbol:

Česká spořitelna, a.s.

4503502/0800

1577770

a

Leasingovým nájemcem:

jméno, příjmení a titul/Společnost:

Adresa bydliště/Sidlo:

Rodné číslo (dat. narozeni)/lČ:

DIČ:

Skupinové DIČ:

Město Rumburk

Třída 9 května 1366/48 Rumburk

00261602

CZ00261602

PSČ: 40801

Datum převzetí předmětu leasingu: 06.05.2025 Délka smlouvy: 48 měsíců

Předmětem zdanitelnéM plněni mezi E.po|ečnosti ŠkoFIN s.r.o. a leasingovým nájemcem je poskytnuti sluZeb operativního leasingu na
záklädě výše uvedené smlouvy o operaúvnim leasingu. Operativní pronájem podléhá zdanění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v plném znění. Splátky jsou splatné v den uskutečnění plněni. Leasingový nájemce je povinen hradit niže uvedené splátky v plné
výši, v datech splatnosti a dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem smlouvy o operativním leasingu.

Předmět operativního leasingu: Škoda Octavia liftback 2.0 TDI 130 let (A7) 110 - kW
C. karoserie l výrobni číslo: TMBAj8

Bez daně sazba DPH % DPH Celkem

Pořizovací cena předmětu operativního leasingu v KČ 553 595.20 21 116 254,99 669 850,19

Splátka nájemného hrazená předem v Kč 0,00 21 0,00 0,00

Leasingový nájemce uhradí vedlejší výdaje celkem bez DPH:
Leasingcvý nájemce uhradí splátky celkem"

173 558 28 Kč
589 665,81 Kč

1 /3

Generováno programem ProFIN plus,verze 3 19.250"/0 1 verze šablony SK-OS_2209.1 verze smlouvy 19. 06052025073623

ŠkoFIN s.r.o. I VOLKSWAGEN F(NANCIAL SERVICES
sídlem koresponden¢ni adresa
Pekařská 6 C 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 00 praná 5 dič' CZ 45805369 Evropská 866/63
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddil C, vloZka 11881 160 00Praha 6

T +420 224 992 410
khent@vwfs cz

W vwfs,cz



VOLKSWAG EN
FINANCIAL SERVICES

splátkový kalendář Číslo klienta: 52357

Daňový doklad č.: 1577770

vedlejší výdaje
Datum Sazba DPH Měsíční

, Základ DPH splátkaPořadí splatnosti a Nájemne v Kč Doplňkové DPH v Kč
l v Kčsplátky uskutečněni Pojištěni v Kc . % celkem v KČ

plněni služby v KČ

1 06.05.2025 5 482,52 1.816,65 1.222,43 8.521,60 21 1.789,54 10.311,14
2 01.06.2025 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
3 01 07,2025 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
4 01 08.2025 6.536,85 2 166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
5 01.09.2025 5.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
6 01.10.2025 6.536,85 2.166,00 1 448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
7 01.11.2025 6.536,85 2 166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
8 01.12.2025 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
9 01.01.2026 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57

10 01.02.2026 6.536,85 2.166,00 1,448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
11 01.03.2026 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
12 01.04.2026 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
13 01.05.2026 6.536,85 2 166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12 283,57

l 14 01 06.2026 6 536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
15 01.07.2026 6.536,85 2.166,00 1 448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
16 01.08.2026 6.536,85 2 166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57

, 17 01.09.2026 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
: 18 J1.10.2026 6.536.85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57

: 19 01.11 2026 6.536,85 2.166,00 1 448,86 10.151,71 21 2.131,86 12 283,57
' 20 01.12.2026 "" 6.536.85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2,131,86 12 283,57

" "21 01.01.2027 " " 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57

22 01.02.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
23 01.03.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
24 01.04.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
25 01.05.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
26 01.06 2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10 151,71 21 2.131,86 12.283,57
27 01.07.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10 151,71 21 2,131,86 12 283,57

28 01.08.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
29 01.09.2027 6.536,85 2,166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12 283,57

' 30 01.10.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57

31 01.11.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
32 01.12.2027 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
33 01.01.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151.71 21 2 131,86 12.283,57
34 01.02.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131.86 12.283,57
35 01.03.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
36 01.04.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12,283,57
37 01.05.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10,151,71 21 2.131,86 12.283,57
38 01.06 2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
39 01.07 2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57

40 0'.08.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
41 01.C9.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
42 01.10.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
43 01.11.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
44 01.12.2028 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57

K leasinaovC smlouvě č.: 1577770

2 /3
Generováno programem pmFIN plus,verze 3.19.25070 1 verze šablony SK-OS_2203.1 verze smlouvy 19, 06G52025073623

SkoFIN s.r.o, l VÔLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
šidlem
Pekařská 6 lČ: 45805369
155 00 Praha 5 DIČ CZ 45805369
Společnost je zapsána v ob¢hodním rejstřiku u Méstského $QijdU v Praze, oddíl C. vIozka 11881

korespondenční adresa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evropská 866/63
160 00 Praha 6

T +420 224 992 410
E klient@vwfs.cz
W vwfs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

splátkový kalendář Číslo klienta: 52357

K lea.cinaové smlouvě Č.: 1577771) Daňový doklad č.: 1577770

vedlejší výdaje
Datum . Sazba DPH Měsíční

" ' ' . Zaklad DPH splátkaPoradí sp|atnost| a Nájemné v Kč
, Doplňkové DPH v Kč ,l v Kčsplátky uskutečnění pojištěni v kč . q celkem v Kč

plnění sluzby v KČ

45 01.01.2029 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
46 01.02 2029 6.536,85 2 166,00 1 448,86 10.151,71 21 2 131,86 12.283,57
47 01.03.2029 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
48 01.04 2029 6.536,85 2.166,00 1.448,86 10.151,71 21 2.131,86 12.283,57
49 01.05 2029 1.054,33 349,35 271 43 1.675,11 21 351,77 2.026,88

Datum vystaveni: 06.05.2025

Podpis zástupce
s,olečnosh:

Datum převzetí: 06.05.2025
(splátkového kalendáře)
Podpis leasingového

nájemce:

3 /3

Gene'ováno programem ProFIN plus verze 3 19 25070.1

ŠKoFIN s.r.o. l VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
sídlem
pekařská 6 ľČ' 45805369
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369
Spoiečnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlcžka 11881.

verze šablony SK-OS_2209.1, verze $nľlouvy 19. 06052325073623

korespondenční adresa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evropská 866/63
160 00 Praha 6

T +420 224 992 410
E klient@vwfs.cz
W vwfs.cz



Číslo smlouvy o financování: 1577770

Poµstite1'

Pojtstnik:

Osvědčení o ŠKODA pojištění
Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Ĺeská repubhka. tel." " web' www generaliceska,cz,
IČO. 45 27 29 56, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka B 1464, člen skupiny Generah, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026. Oznámeni škodné události: on-line na adrese www,qeneraliceska.cz, telefonicky na čísle "420 241 114 114 nebo písemně na adresu pQiistlte|e.

ŠKOFIN s.r.o . Pekařská 6. 155 00 Praha 5, Česká repubhka, tel. + 420 224 992 410, e-mail' vwfs@vwfs.cz, web: www.vwfs.cz
IČO. 45 80 53 69, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka C 11881.

Klient:
Příjmení (název firmy)

Ulice
Město (obec)
lČOl rodné číslo

Email

Město Rumburk
Třída 9. května

Rumburk
00261602

Jméno, titul
Číslo popisné 1366/48
PSČ 40801
Telefon

Vlastník (je-li odlišný od pojistníka)' _ . ,
Příjmení (název firmy) Jméno, titul
Ulice Číslo popisné .
Město (obec) " PSČ
lČOl rodné číslo

Zabezpečení a užiti vozidla
Klient podpisem Osvědčeni o ŠKODA pojištěni potvrzuje, že je vozidlo vybaveno následujicimi prvky zabezpečeni:

Mechanické zabezpečeni Pasivní vyhledávací zařízeni m Aktívni vyhledávací zařízeni
Způsob užiti vozidla Běžný provoz

Rozsah a podminky ŠKODA pojištění- Standard

® pjjlštěni bez garance ceny pqistného

® pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla (PR)

Cl

. . Újtna vzniklá ubliženim naLm! poµstneho pInem pro: zcjravf nebo usmrcením, 50 000 000,00 KČ Škody na majetku: 50 000 000,00 KČ Právni náklady: 20 000 Kč

® Havarijní pojištěni (hp)

Pojjšľěni se sjednává ve variantě .All Risk".

PQýstna částka 553 595,20 KČ Při využiti Domovského servisu k odstraněni následků
pojistné události z HP", při totálni škodě a odázeni

Ve všech ostatních případech

spo|uúča$t: 5.00 % mnimálně však 5 000,00 KČ

spoluůCast' l 10 00 % ,m|nlma|ně však 10 000,00 KČ

pojištmc- včetně DPH: Nr
pojištěni dale zahrnují: Zř Mni událost, Střet se zvířetem, Poškozeni vozidla zvířetem, Garance opravy v nové ceně.

Domovský serv is: IC. 4829098C obchodní firma OKIM spol, s r.o.

sídlo Masarykova 1028, 40001 Ústi nad Labem

® Další sjcdrtana pojtštčnl

Pojištěni asistence POHODA Super. Pojištěni půjčovného během opravy vozidla, Úrazové pojištěni ňchče.

® pojištěni všech skel Limil pojistného plněni pro jednu pojistnou událost' 20 00C,00 KČ

pojištěni se sjednává ve variantě ,,Všechna skla" bez spoluúčasti.

Pojištěni zavazadel Limit pojistného plněni pro jednu pojistnou událost:

pcjišténi se sjednává ve vanzntě ,Zavazadla" se $pQluúčasti 1 000 KC.

. . . Max. počet la Úrazové pojištěni Násobek základních pojistnych castek: l přepravovaných tjsob: l

Základni limity plněni smrt úrazem = 100 000 Kč, trvalé následky úrazu = 200 (JOO Kč, denní odškodné léCeni = 50 Kč/den, denní Odškodné hosp|ta|iza¢e = 50 KC/den,

výše uvedená poµštěr'i se řidl VPPPMV-L-125/2019 a Zvláštním ujednáním - šKODA pojištěni - V-12/2019.

Společná ujednáni pro všechna sjednaná pojištěni
pojištcni sc řídl usÉanovenfrrŇ zákona Č. 158il999 SIL. o p'jřštěni QdpGvědnosti za Újmu zpusobenou provozem vozidla, v platném znění. ustamvenimi zákona č. 30/2024 Sb.. q poµšténi odpovĚdnosti Z piovozu vQzld|a, přislušnýtn'

zákona Č. 89/2012 SI?., občanský zákoník, v plmném znění, pojistnými podmínkami VPPPMV-L-12/2019 výše sjednaných pojišlěnI a smlouvou uzavřenou mstzi a pUji$wkem.
smlowu. pod ktet oú výše uvedené poiištěni uzavřel, a tedy tato pQ/ištěni sjednává, pojislnik. pojiswik tímto seznamuje klienta s obsahem pojistné smlouvy a její uzavřeol potvrzuje. Počátek pojištěni je shodný s okamžikem

vozidla klientem na základě smlouvy financováni uzavřené s pQjistnlkem. PojišlěnÍ se sjednává na ceku dobu smlouvy o financováni, není-li sjednáno jinak. Odchylně od přlslušných pojistných podmínek zaniká pojišlénh ukončcrím smlouvy
q financování a dále dnem vyjmutl vozidla z pQjišténi pojistníka. Během duby trvání smlouvy o ňnancováni must s požadavkem klieMa na ukončeni pQjtštěni souhlasit a pojištěni u pojisútde vypovědět, pojistnlk Klient se tedy po sjednánipojišteml nestává půjistnlkc-m, nepřiskši mu tedy právo s µojišlěnim nakládat. S jakýmkoliv poZadavkem na změnu pojištění se musí klient obrátit na pojistníka. Smlouva o financováni. protokol q převzetí vozida, obchodní podmínky smlouvy
(j financováni. toto Osvědčení, pajistné podmínky VPPPMV-L-12/2019, kterými se toto pojišlčnl řldí, tvoří spolu nedílný celek a jsou pro klienta závazné.

') Podmínka opravy vazida v Domovském servisu platí pouze prči škody vzniklé na Území České republiky. ., ., . , . .Klient bere na vědomi a souhlasi, Ze pQjisfné za sjednaná pojištěni může být v průběhu trvání smlouvy q ňnancwánf pojistitelem jednostranně měněno v soLl|adu s pojIstnou smlouvm a pojMnymi podmnkamt VPPPMV-L·12/2019 vyše
sjednaných pojištc·ni. Za podminek stanovených smlouvou o financciväni je pgFstn[k QpfávnCn přenést změny pQpstného provedené pojistitelem na Klienta a dc změněného pojistného hrazeného pojistníkem dle pojistné smlouvy upravit také
cenu za pojištěni Matenou khcnlcm na základě smlouvy q fínancUvánL Khenf je v lakovém případě povinen od účinnosti změny pojMného hradit pojis1mkovi cenu za sjcdnaná v nově stanovené výši.

Generováno programem ProFIN plus. verze 3.19.25070,1 verze šablony POjI-ST-CP-SKODA-FLEET_2404.1, verze smlouvy 18, 06052025073623



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

ke smlouvě o financování č.:

Klient (pojištěný):

Osvědčeni o pojištěni
pojistný program ŠkoFIN Asistent M

1577770

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 40801 Rumburk
lČO/r.č.: 00261602

pojistitel:

pojistník:

Vozidlo - značka l model:

INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A., člen skupiny AXA
se sídlem Boulevard du Rěgent 7, 1000, Brusel, Belgie. zapsaná v obchodním registru vedeném Grefte de
Tribunal dc commerce de Bruxelles, pod registračním číslem 0415591055
jednající prostřednictvím
INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složky
se sídlem Hvězdova 1689/2a, Praha 4. PSČ 140 62, Česká republika, IČO 28225619, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou A 59647

ŠkoFIN s.r.o.
Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČO 45805369, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 11881
Škoda Octavia VIN: TMBAJ

Sjednaný rozsah pojištění - varianta pojistného produktu: ŠkoFIN Asistent M

pojištěná rizika a základni podmínky pojištěni:
pojištěni právni ochrany je sjednáno pro následujici pojistná nebezpečí:
· trestní nebo správni řízeni vedené v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla
· vznik škody na vozidle, vymáháni nároku na náhradu škody
· řešeni sporu z jiného pojištěni vozidla

pojištěni právní ochrany zahrnuje i telefonickou službu právních informaci a službu administrativně právni asistence.
celkový roční limit pojistného plněni je 50 000 KČ.
Uzemni rozsah pojištěni (není-li uvedeno u konkrétního pojištěného rizika jinak) - státy Evropské Unie, státy tvořici Evropský hospodářský prostor, F.Y.R O.M.
(Makedonie) Chorvatsko, Srbsko, Kosovo, Černá Hora a Turecko.
přesný rozsah pojistneno kryti a úplné zněnt Všeobecných pojistných podmínek pojištěni právni asistence VPP-PPA-ŠkoFIN ze dne 1. 1. 2024 a Zvláštních
pojistných podmínek pojištěni právni ochrany č. 86014 pojistné programy ŠkoFIN Asistent M, L a XL ze dne 1. 1. 2024 (dále jeri společně ,,pojistné podmínky")
ke sjednané variantě p"oduktu jsou uvedeny v dokumentu Asistent a na www.vwfs cz v mbňce pojištěni. Podrobné informace může klient obdržet rovněž na tel. lince
společnosti ŠkoFIN na čísle ·"420 224 992 410. pojištěni Asistent poskytuje svou nepřetržitou pomoc na telefonním čÍsle "420 272 101 082.
Vznik, trvání pojištěni, úplata za pojištěni a pojistné:
?ojištěni Asistent Klient sjednává v rámci leas:ngové l úvěrové smlouvy a pojištěni vzniká okamžikem převzetí financovaného vozidla klientem. Vznik pojištěni je Klientovi
potvrzen přeoánim tohoto Osvědčeni o pojištěni (dále jen .Osvědčeni").
pojištěni Asistent se sjednává na celou dobu trvání leasingové l úvěrové smlouvy.
Úplatu za pojištěni hradí klient pojistníkovi měsíčně spdečně se splátkami leasingu l úvěru.
pojistné hradí pojistník pojistiteh způsob dohodnutým ve Skupinové pojistné smlouvě (dále jen ,,pojistná smlouva").

Klient prohlašuje a stvrzuje zároveň svým podpisem, že:
pojistnikovi udělil souhlas se sjednáním pojištěni ve shora uvedeném rozsahu, tj. pqistného programu ,,ŠkoFIN Asistent M" ve smyslu ustanoveni § 2762 odst. 3
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění. Souhlas klienta je udělen zejména podpisem tohoto Osvědčeni nebo úhradou úplaty za pojištěni
hrazené klientem pojistnikovi či případně jiným způsobem, ze kterého je patrná vůle klienta směřujici ke sjednáni pojištěni ve shora uvedeném rozsahu.
byl v dostatečné době před sjednáním pojištěni seznámen s obsahem pojistných podmínek, Informačním dokumentem o pojistném produktu (IPID), Informacemi
určenými zájemci o pojištěni dle ustanovení § 2760 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, a dalšími informacemi dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištěni a zajištěni. Informace cjĺe výše uvedených právních předpisů jsou obsaženy v Informacích pro zájemce o pojištěni a v ustanoveni pojistných podmínek.
sjednáním pojištěni klient dále prc)hlašuje, že údaje uvedené v tomto Osvědčeni jsou pravdivé a odpovidaji skutečnosti a že sjednané pojištěni odpovídá jeho
pcZadavkum cilům a potřebám
bere na vědomi, Ze mu pojistník zpřístupni výňatek pojistné smlouvy relevantní ve vztahu ke sjednanému pojištěni, projeví-li o to zájem.
bylo-h pojištěni sjednáno osobně, převzal při podoisu tohoto Osvědčeni v listínné podobě pojistné podmínky, Informační dokument o pojistném produktu (IPID),
informace pro zájemce o pojištěni a mformačni memorandum o zpracováni osobních údajů Tyto dokumenty jsou mu jasné a zcela srozumitelné

- je-li pojištěni sjednáváno prostředky komunikace na dálku (tj. prostřednictvim internetu), bude mu toto Osvědčeni, pojistné podmínky, Informační dokument o pojistném
produktu (IPID), Infcnnace pro zájemce o pojištěni a mformační memorandum o zpracováni osobních údajů zasláno neprodleně po sjednáni pojištěni na emailovou
zdresu, kterou za tímto účelem pojistníkovi sdělí.

- sjednané pojištěni se řidl zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, dalšími souvisejicimi právnimi předpisy, pojistnou smlouvou a
ustanovením pojistných podmínek.

> bere na vědomi, že pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou právni úpravou a Pojistnými podmínkami: rozsah a účel zpracováni osobních údajů je
uveden v Informačním memorandu o zpracováni osobních údajů.
loto Osvědčeni je zároveň pojistkou ve smyslu ustanoveni § 2775 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění.

Místo. Ústi nad Labem dne 06.05.2025 Místo: Ústi nad Labem dne QÉ05.2025

>a xl'entá

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.19.25070.1 verze šablony SAS-M_2405 1. verze smbuvy 18, (j6052025073624
ŠKoFIN s.r.o. l VOLKSWAGEN FINANCIAL SERWCES
Mlem kores,ponden¢ni adresa
Pekařská 6 ĹČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 00 Praha 5 DIC: CZ 45805369 Evropská 866/63
SpoleCnost je zapsána v obchndnlm rejsl/iku u Méslského soUdů v Praze. DddlĹ C, vlaka 11881. 160 DO Praha 6

T "420 224 992 41ň
E fjeet@vwfs.cz
W vMs CZ



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Město Rumburk
Třída g. května 1366/48
40801 Rumburk

ŠkoFIN s.r.o.
Pekařská 6
155 00 Praha 5
Telefon. "420
Fax. "420
E-mail
Internet: \N\Nwvwfšcz

Praha, 06.05.2025

POTVRZENÍ/ BESTÄTIGUNG l CONFIRMATION

Na základě niže uvedených údajů potvrzujeme, že vozidlo může být po dobu nájemního období používáno především v České
republice a po celém geografickém území Evropy s výjimkou těchto států: Rusko, Bělorusko, Ukrajina, Moldavsko, Arménie,
Ázerbajdžán, Gruzie, Kazachstán, Podněstři, Náhorní Karabach, Jižní Osetie, Kosovo, Turecko.
Havarijní pojištěni vozidla je platné po celém geograňckém území Evropy a Turecka, není-li ve smlouvě o ňnancováni či
pojistné smlouvě dohodnuto jinak. pojištěni odpovědnosti se vztahuje na škodné události, které nastanou během trvání pojištěni
odpovědnosti na území států vyznačených na zelené kartě a dále na území států: Lichtenštejnsko, Monako, San Marino,
Vatikán. Tyto státy nejsou na zelené kartě vyznačeny.

We confinn on the basis of the following information that the vehicle may be used during the rental period mainly iri the Czech
Republic and throughout the geographical area of Europe with the exception of the following states" Russia, Belarus, Ukraine,
Moldova, Armenia, Azerbaijan, Georgia, Kazakhstan, Transnistria, Nagorno-Karabakh, South Ossetia, Kosovo, Turkey.
Motor (CASCO) insurance is valid throughout the geographical area of Europe and Turkey, if it isn't agreed otherwise in the
financ|a| agreement or insurance contract. Third party liability insurance covers damages occurring during the term of insurance
on the territory of all states designated in the international motor insurance card and the following states: Liechtenstein, Monaco,
San Marino, Vatican City. These states are not designated in the international motor insurance card.

'JVir bestäugen auf der Grundlage der folgenden Informationen, dass ďas Fahrzeug wáhrend der Mietzeit hauptsächlich in der
Tschechischen Repubhk, im gesamten geografischen Raum Europas verwendet werden kann mít Ausnahme der folgenden
Länder. Russland, WeiBrussland, Ukraine, Moldawien, Armenien, Aserbaidschan, Georgia, Kasachstan, Transnistrien,
Berg-Karabach, Súdossetien, Kosovo, Tůrkei
Die Kaskoversicherung isl im gesamten geografischen Raum Europas und der Tůrkei gú|tig, wenn nicht anders im
Finanzieřungs- oder Versicherungsvertrag vereinbart. Die Haftpfhchtversicherung deckt während der Laufzeit der
Versicherung entstandene Schäden im Territorium aller in der internat|ona|en Versicherungskarte benannten Staaten ab und
Liechtenstein, Monaco, San Marino, Vatikanstadt. Diese Staaten werden in der inte'nationa|en Versicherungskarte nicht
verzeichnet.

Smlouva o nájmu dopravního prostředku č.:
Mietveňrag Nr. l Lease agreement No.."
Uzavřená se společnosti:
.'\bgesch/ossen ní't der Gese//schaft."
Concluded with con)pany:

Řidič l Fahrer l Driver:
RČ l' Geb.Nr. l Date of Birth :
Řidičský průkaz l Fúhrerschein l Driver's licence:
Pas l Reisepass l Passport:

Vozidlo l Wagen l Vehicle:
|dentifikačnÍ č. vozidla (VIN) l FhrgstZ Nr. l Serial No..
C. motoru /Motor Nr. l Engine No.:
RZ l Kennzeichen l Licence plate No."

Niájemríl období l Mietzeitraum l Rental period:

1577770

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48

40801 Rumburk

Škoda Octavia liftback 2.0 TDI 130 let (A7) 110 - kW
TMBAJ8N

06.05.2025 - 05.05.2029

Zástupce ŠkoF1Nu:
Vertreter von ŠkoFIN
ŠkoFIN's representative

Generováno programem ProFIN pIus verze 3 19.25070.1 verze šablony FLEET-PDZ_ 1911 1, verze smlouvy 18. 06052025073624
$KoFIN S.hO. I VOLKSWAGCN FINANCIAL SERWCES
sKAem kore4kmdenčni odresa
Pekařská 6 1¢: 45BQSX9 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERWCES
155 DO Naha 5 DC CZ 45805369 ' Evmpskä 866163
SpoleCnosl je zapsána v obchodMm rejstňku u Mést$kéh0 souóu v Prate, oddll C, vkZka 11881. 160 OD Praha 6

T +420 224 992 410
E ~@vMScz
W vwIS.CZ



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
40801 Rumburk

ŠkoFIN s.r.o.
Pekařská 6
155 00 Praha 5
Telefon: +420
Fax: +420 224
E-mail:
Internet' \Nww.vwfs.cz

06.05.2025

Vstupní cena motorového vozidla dle § 6, odst. 6. zák. č. 586/92 Sb.

Na základě Vaši žádosti Vám sdělujeme údaje potřebné pro výpočet daně z přijmu ze závls]e činnosti Vašich zaměstnanců:

Nájetnni smlouva: 1577770

RZ:

Typ vozu: Škoda Octavia liftback 2.0 TDI 130 let (A7) 110 - kW

Pořizovací cena vC. DPH: 669 850,19 KČ

Uživatel:

V Ústi nad Labem Dne 06.05,2025

L̂easingový pronajímatel:
za ŠkoFIN s.r.o.

Gene(uváí)c programem FrcFIN plus. verze 3 19 25070.1 verze šablony FLEET-PVC_2101 l. werze smlouvy 18. 06052025073624
ŠKOFIN s.r.o. : VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
$|d:em kompo+nčni adresa
Pekakxá 6 lČ 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 DC Prána 5 DIČ CZ 45805369 Evcopská 866/63
Společnosl )é zapsaná v obcncOnlm u Méslskéhčj v Praze, wdil C, vWa 11887 WO OQ Praha 6

T +421) 224 992
E ňeet@vwňs.cz
W vMS CZ


